

Pachet reparatii tamplarie PVC camin nr 5

I.D.: 76272972

Data publicarii	07.12.22	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.014,00 RON - 3.014,00 RON

Descriere: 1.Feronerie complecta geam PVC-6buc x 180,00ron/buc=1.080,00ron, 2.Manopera inlocuire feronerie geam PVC-6buc x 170,00ron/buc=1.020,00ron, 3.Broasca usa Multipunct PVC-1buc x 80,00ron/buc=80,00ron, 4.Manopera inlocuire broasca usa PVC-1buc x 35,00ron/buc=35,00ron, 5.Reglaj geam PVC-5buc x 35,00ron/buc=175,00ron, 6.Reglaj usa PVC-3buc x 40,00ron/buc=120,00ron, 7.Balama foarfeca geam PVC-3buc x 25,00ron/buc=75,00ron, 8.Manopera inlocuire balama geam PVC-3buc x 25,00ron/buc=75,00ron, 9.Maner usa AL-1buc x 65,00ron/buc=65,00ron, 10.Broasca usa AL-1buc x 55,00ron/buc=55,00ron, 11.Cilindru siguranta (butuc) usa AL-1buc x 55,00ron/buc=55,00ron, 12.Manopera inlocuire maner usa AL-1buc x 35,00ron/buc=35,00ron, 13.Manopera inlocuire broasca usa AL-1buc x 35,00ron/buc=35,00ron, 14.Manopera inlocuire butuc usa AL-1buc x 25,00ron/buc=25,00ron, 15.Maner usa PVC-1buc x 49,00ron/buc=49,00ron, 16.Manopera inlocuire maner usa PVC-1buc x 35,00ron/buc=35,00ron. Total= 3.014,00 ron
